
Contacto

Teléfono +34 967483851
Correo Electrónico manserman@dipualba.es

Dirección Postal

Calle Buenos Aires, 70
(02270) Villamalea España
ES421

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 179862J
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 29-04-2019 a
las 12:11 horas.

Entidad Adjudicadora

Presidencia de la Mancomunidad de Servicios Manserman
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 19 - Infraestructuras
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF P0200005G
Sitio Web http://www.manserman.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=CjnPmc2U0E%2Bmq21 uxhbaVQ%3D%3D

Objeto del Contrato: Ctto de servicios-Menor. Talleres Cota. Sustitutir motor de arranque. 595,27 €

Presupuesto base de licitación
Importe 595,27 EUR.
Importe (sin impuestos) 491,96 EUR.

Plazo de Ejecución
365 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional ALBACETE
Código de Subentidad Territorial ES421

Adjudicado

Adjudicatario

FERNÁNDEZ CATALÁN JOSE ENRIQUE
NIF 47057198A

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 491,96 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 595,27 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 16/04/2019

http://www.manserman.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=CjnPmc2U0E%2Bmq21uxhbaVQ%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=IKcsAnK5HzXnSoT X3z%2F7wA%3D%3D

ID 20849 |  2019-385921 | Mon, 29 Apr 2019 12:11:31:263 CEST 131736801346429394435485156870079510182UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LAAutoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=IKcsAnK5HzXnSoTX3z%2F7wA%3D%3D

